Igitur
venite

Ave maria

profundissime peccatum. sicut patet in theophilo.

Item stella maris. Iqr sic stella in mari nautis recte vienit. sic maria in hoc mundo tortuose vienit. alijs recta via humilitatis. alijs castrat. alijs bone operatur. in alijs contemplatio scilicet cuiuslibet virtutis ostendit.

Item stella maris. Iqr nautae mare mundi spacio. rbi sunt reptilia absq; numero: et alia pusilla cum magnis. ipam inter oes stellas. i. scilicet pcpue cognoscunt. ad eam frequntur spiritualiter oculi respiciunt. perditam sollicitum fedentur. finem ceterum dirigit. Ipsa enim recte vivere cupientes exemplis suis dirigit. errantes ad viam redit. pueritatem ad portum salutis deducit.

Item beata stella maris. stellis ceteris preminet tribus modis. Altitudine. immobilitate. lumine. communione.

Altitudine. Iqr in pectore mundi posita sicut caput membris. sic super tollit ceteras stellas. A A
 Unus poeta. Hic vates nobis semper sublimis. At illa hoc est ei oppositum sub pedibus sit atra videtur nubesque profundi. Sicut et maria eminens celum et terrae creaturam altior. Quia ceteri sancti migrantes a corpore recipiuntur inter choros angelorum et super ordines beatorum. Unus. Vidi speciosam sic colubrum. Insuper riuos aquum.

Immobilitate. Iqr quoniam in centro firmamentum constimitur. ceteris vario motu modo ad ortum in modum ad occasum sedentibus. ipsa immobilitas persistit. Cleri visus ad ceteros filios hominum quia sua mobilitate corrueuntur et corrueunt tota die. et sic videre poteris quoniam illa immobilitas et inmutata permanens. Nec solus immobilis per peccatum. sed et brachiorum dicatus ad nullum permissum angelum a voto virginitatis seu proposito titubauit. Unus et castellum appellat fundatum supra firmam petram quae est christiana et similiter turris.

Abbas absaloni
 Luminis communione. Iqr ceteri sancti vicissim lumen suum presentibus. hec sine vicissitudine semper eis radio quamcumque in se est cunctis viuentibus claritate effundit. Ceteri enim sancti ure quodam patrouantur sibi commissis plausib; possunt predesse. et sic mortalibus sua impendunt suffragia. sed modo differunt. Ut petrus romanus. dyonisius francigenus. martini turonicus. et bernardus. Pro suo etenim grege plausus quodlibet sanctus in curia altissimum est. et ei cura de oib; sapientia. sine acceptone personarum. qui super omnes accepit plenitudinem dignitatis. Loge enim positos illuminat radibus misericordie sue. Sibi propinquus per spealem deuotorum solitatis suavitatem. Existentes secum in patria excellentiam glorie. Et sic non est quod se abscondat a calore eius. Sicut enim tanta pars preciosus assidue exoriat maria. sic tanta angelorum beatitudine iugiter respiciunt in mariam.

Alius in pectore
 a. Maria mare. Mare est generalia quae collectio. et propter sic appellatur. quia a qua est anima re sunt. et dicitur Isidorus. Maria enim amarum mare interpretat. Et quasi quodam plagiarum sic non cupata est. et si non propter amarum penitentem gemitum quem non habuit quoniam non peccauit. propter vehementiam tum doloris quem habuit in filiis passionis sortita est nomine amaritudinis. Dicit enim copetitur in mare amarum ratione sui status in filiis passionis. valde amara. et haec dno. mare et amarum reseruant ad duplitudinem amaritudinis. Quasi enim maris. et tota amara fuit per dolorem filij. et amara valde per excessum populi sui. Unus apostolus Rom. ix. Loci natus in isti dolorum et. Deinde in mari pphenice dicitur est Ecclesiastes. t. Dia fluminis in tritu mare et mare non reducat. Ecclesiastes. t. Oea aqua in mare pertinet et. Dicit ergo. Dia flumina. i. oea aqua dulces. sed omne genus grana et oia carissimata in tritu in mare. i. in mari. Et in mare. i. in mari non reducat. i. non itum est per superbia. nec se reuoluit per sacratam. nec licet non suumque limitem humilitatem excedit. Audito siquidem angelorum. Ave gratia plena dominus tecum. Spissitas superueniet in te. Ecce quod loia flumina in tritu in mare. Respondebit. Ecce an illa dominus. Ecce quod mare non reducat. Unde et ei propter ille plus prius sui daniel. Ego dixi in abundantia mea. i. in plenitudine virtutum mearum non mouebor in eternum. i. non tunc escam superbiendo. Et hec est verissima humilitas: que nascit de plenitudine virtutum.

Maria mare

Propter aquam. i. grana plenitudinem. Unus dicta est gratia plena. In mari enim nec fundus nec mensura est. Nec maria accepit gratiam ad mensuram aliquam. Ecclesiastes. i. Profundus abysmus.

Fo. ic

DD

b

Liber I La. III

q̄s mensus est. Nec etiā plenitudo ex eo ppndit q̄ sicut pluūia ī vell?: descendit ī eā filius dei.

Propter nauigū optitudinē. Unū dī xpo. In mari via tua tē. et restigia tua non cognoscunt. Per eā enī tanq̄ p̄ mare venit xps in mūdā. et p̄ eā tanq̄ p̄ mare trāscit rex israelite ad portū felicitatis eternae: submersis egip̄tis. q̄ ip̄a vniuersas heres interemit. Uel submersis egip̄tis. i. dcinōib⁹ et vich⁹ in fluctib⁹ lacriaz. q̄ p̄c diuit de mari. i. de amaritudine animi. rubro p̄ memorā peccator̄.

Daria
mare

Propter amaritudinē multitudinē. Ihs sustinuit in filij passioe. Unū dicit filio sicut filius patri. Quia excelsa tua et fluc⁹ tuū sup̄ me trāscerit: p̄ passionē et intenio re amaritudinē. Quia sicut diēbris Bēr. Nō potuit videre filium crucifigi sine affectu materni doloris. et si speraret resurrectionē et mortē supatūnū.

Quia nō p̄t erhauniri. Oēs enī aq̄s recipit et oēs emittit: et sp̄ plenū remaneat. E E ideo recipit ut emittat. Sic maria a deo recipit oēs aq̄o grā p̄: oām plenitudinē vniuersor̄ bonor̄. et ea nobis distribuit sine diminutō plenitudis sue. Et ideo ad locū unde exiit flumia beneficior̄ reuertit. i. rcuerit debet p̄ gratias accōderet: et itez fluat ad nos. Ecclesiaste. i. Itē sicut nec maris profunditas: sic nec marie liberalitas p̄t erhauniri. Indes se enī et sufficiēter dat grām vniuersis. nisi p̄ eos sterterit. quā facillime innenit ap̄d deū. Et ip̄a est sicut vell⁹ vel spongia. Unū. Descendit sicut pluūia ī vell⁹. Que mūlū de facili trahit aquā et in magna quantitate. et ea facillima p̄cessione refundit. Sic et maria ḡtia quā inuenit ap̄d deū.

Quia gutte ei⁹ nō possunt diminuerari. Et ḡtia vel misericordie marie innuerabiles sunt. Eccl. i. Erenā maris et guttas pluūie q̄s diminuerant. Et h̄ maxime: exq̄ fili⁹ dī sicut pluūia in vell⁹ descendit in eam.

Dicitur etiā maria mare amar. Sicut dicit Beda. eo q̄ mare. i. mūdū p̄ grā; suam nob̄ amaricat: et p̄ exēpli. et vniuersao mūdi delicias puerit̄ amaritudinē de seſi delit cogitati. et mūdanās amaritudines suis imitatorib⁹ dulces fac̄ reputari. Dicu tero. et rūj. Inundatōes mar̄ q̄si lac sugēt. sc̄ imitator̄s maric. Propri⁹ t̄i alie⁹ b̄ mar. marie sc̄ritas ē. Eſi tm̄ ad sc̄tos respicer. q̄si ī suo alio clauderet. Sz supuēnit ī eā sp̄ūscētis ut cā faceret inundare. Inundat aut̄ q̄si p̄p̄riū excedēs alueū. cū ip̄a licet sive petō nibilomin⁹ tm̄ petōrib⁹ p̄descēdit. Quia inundatōes tanq̄ lacte suos pascit. Et he inundatōes ille sunt cimissiōes padisi: d̄ q̄b⁹ agit Lāt. iij.

Dicū nibilomin⁹. Imar amar. Iz̄ mund⁹ fuit ei amar⁹. Unū et p̄ v̄gā nucleā intelligit. D D Diere. i. In nuce enī nucle⁹ dulcedinē testa soliditatē. cortex h̄z amaritudinem. Nucle⁹ hui⁹ nuc̄ sp̄ūs marie sup̄ mel dulci. Testa solida: corp⁹ iteḡ null⁹ vñq̄ deliciis q̄ssanī. Lorjet exterior: mund⁹ cui⁹ dimictas spinas reputabat: et explo filij magis eligens paup̄tate.

Itē ip̄a est mare rub̄z. q̄ p̄ passionē rubricata est ī filij passioe. Unū dicit sonam̄tis. i. coccinei. Lant. vi. In ip̄am spiritual pharao. i. digbol⁹. q̄ ī manu semic tradidit d̄nō sūlārā. Judie. x. cū toto exercitu vicioz. et cī⁹ meritis: orōib⁹ et etēplis. trāscit rex israelite ab egip̄to hui⁹ mūdi. p̄mo ī desertū penitēcie. ipsa cīs infundēte grām penitēdi. et inde ī terrā p̄missiōis p̄ iordanē q̄ interpretat hui⁹ lis descēsus. i. p̄ ip̄am maria ī quā descēdit fili⁹ dei merito hūilitatis cī⁹.